- 1 -

令和５年度第２回役員会議事要旨

日 時 令和５年５月１０日（水）１３：４５～１３：４７

会 場 本部管理棟第一会議室

出席者 山本学長（議長），真鍋，尾野，後藤，疋田，堀江，工藤各理事

陪席者 長縄，南谷各副学長

監 事 播磨屋監事，越山監事

議 事

１．審議事項

（１）医学部医学科入学定員増について

学長から資料により，医学部医学科の入学定員に関し，令和５年度をもって終

了する暫定措置等による定員増について，令和６年度から１年間に限り再度２９

名の定員増を申請することについて説明があり，了承された。

（２）月次決算報告書（令和５年３月分）について

学長から，令和５年３月分の月次決算報告書については現在決算作業中である

ため，財務諸表等の決算資料に取り込んだ形で来月報告する旨発言があった。

２．その他

なし

次回役員会は，６月１４日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催することとした。

以 上